
RACE  1	 6:00 PM	 (R86,000)	 Fairview Polytrack	 --   1400m
1	 042326	 Guy Gibson	 60	 [	 2]	 R Fourie	 24.7%	 A C Greeff	 17.9%
2	 542120	 Coral Creek	 60	 [	 3]	 K Minnie	 2.3%	 A C Greeff	 17.9%
3	 096893	 Donny Tee	 60	 [	 4]	 Y Ramzan	 4.1%	 G D Smith	 11.4%
4	 232678	 The Africa House	 59	 [	 6]	 X Ndlovu	 5.8%	 A C Greeff	 17.9%
5	 21414	 Ready	 57	 [	 5]	 C Zackey	 17.3%	 G D Smith	 11.4%
6	 900005	 Das Gute	 57	 [	 7]	 L Mxothwa	 13.7%	 L Gila	 6.2%
7	 578477	 Global State	 56	 [	 1]	 C Habib	 9.4%	 G D Smith	 11.4%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
★	1	 Guy Gibson
	 4	 The Africa House
	 5	 Ready
	 7	 Global State

5	 Ready	 50%
2	 Coral Creek	 44%
3	 Donny Tee	 39%
7	 Global State	 22%

6	 Das Gute	 37%
4	 The Africa House	 33%
1	 Guy Gibson	 33%
7	 Global State	 27%

6	 Das Gute	 1:21.22
7	 Global State	 1:22.14
4	 The Africa House	 1:23.02
2	 Coral Creek	 1:23.69
5	 Ready	 1:24.20

Race Preview: Guy Gibson has yet to run on the Polytrack but is weighted to win comfortably. The 
Africa House has lost his way of late but also tries the Polytrack and could challenge his stable 
companion. Coral Creek is Greeff’s third runner and he does like this surface but tackles a tough 
field. Gavin Smith-trained Donny Tee is speedy and could try and make all. Das Gute ran well on 
local debut but takes on stronger. The other Smith-runners Ready and Global State are capable of 
making the frame.

RACE  2	 6:35 PM	 (R104,000)	 Fairview Polytrack	 --   1000m
1	 596313	 Paris Lass	 62	 [	 3]	 N Nastili (2.5)	 4.8%	 G D Smith	 11.4%
2	 713824	 Ellorix	 61	 [	 2]	 R Fourie	 24.7%	 A C Greeff	 17.9%
3	 134948	 Symbol Of Love	 59.5	 [	 6]	 C Maujean	 6.6%	 E Kaknis	 3.7%
4	 752151	 Song Of Myself	 58	 [	 7]	 C Zackey	 17.3%	 G D Smith	 11.4%
5	 887854	 Unconquerable Lady	 58	 [	 4]	 S Naidoo	 3.9%	 G D Smith	 11.4%
6	 158471	 Kings Again	 56.5	 [	 1]	 X Ndlovu	 5.8%	 A C Greeff	 17.9%
7	 517552	 Project Runway	 56.5	 [	 8]	 C Habib	 9.4%	 G D Smith	 11.4%
8	 114575	 Strata	 53.5	 [	 5]	 K Minnie	 2.3%	 A C Greeff	 17.9%

1 2 3 4 5 6 7 8

F
A

S
T

 F
O

R
M

iRACE

	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1000M DISTANCE 	 BEST TIME 1000M
	 2	 Ellorix
	 1	 Paris Lass
	 3	 Symbol Of Love
	 6	 Kings Again

4	 Song Of Myself	 100%
6	 Kings Again	 100%
1	 Paris Lass	 47%
2	 Ellorix	 45%
7	 Project Runway	 33%

6	 Kings Again	 100%
2	 Ellorix	 48%
1	 Paris Lass	 44%
5	 Unconquerable Lady	 42%
3	 Symbol Of Love	 41%

2	 Ellorix	 0:55.37
7	 Project Runway	 0:55.65
1	 Paris Lass	 0:55.78
3	 Symbol Of Love	 0:56.22
6	 Kings Again	 0:57.12

Race Preview: Paris Lass is weighted to beat her rivals and she is right at home over this track and 
trip. Ellorix is also course and distance suited and will not go down without a fight. Symbol Of Love 
is better than her last run and she could make all the running if in the right mood. Song Of Myself has 
a prior engagement but is not out of it if she runs in this race instead. Kings Again won on local debut 
but this is a tougher race. Project Runway might play a minor role.

RACE  3	 7:15 PM	 (R75,000)	 Fairview Polytrack	 --   1200m
1	 8427	 Khichdi	 60	 [	 6]	 C Zackey	 17.3%	 G D Smith	 11.4%
2	 2866	 Captain Clever	 60	 [	 7]	 L Mxothwa	 13.7%	 S B Kotzen	 8.7%
3	 836244	 Bandmaster	 60	 [	 2]	 C Maujean	 6.6%	 E Kaknis	 3.7%
4	 368605	 Star Trooper	 60	 [	 4]	 X Ndlovu	 5.8%	 E Kaknis	 3.7%
5	 752	 River Fern	 58	 [	 1]	 M Yeni	 12.6%	 K Mitchley	 7.0%
6	 3	 Diamond Jim	 58	 [	 3]	 R Fourie	 24.7%	 A C Greeff	 17.9%
7	 	 Playmaker	 58	 [	 8]	 K Minnie	 2.3%	 A C Greeff	 17.9%
8	 306709	 Like A Butterfly	 57.5	 [	 5]	 W Agrella	 8.3%	 K Mitchley	 7.0%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 6	 Diamond Jim
	 5	 River Fern
	 1	 Khichdi
	 2	 Captain Clever

5	 River Fern	 67% 6	 Diamond Jim	 33%
8	 Like A Butterfly	 10%

6	 Diamond Jim	 1:08.95
4	 Star Trooper	 1:10.25
8	 Like A Butterfly	 1:10.52
5	 River Fern	 1:10.60
2	 Captain Clever	 1:12.09

Race Preview: Diamond Jim bumped a very good horse on debut and was not disgraced in third. 
He is sure to be wiser and could be the right one. River Fern returns from a break after showing 
improvement when runner-up. That winner has won again and her trainer is in good form. Khichdi 
and Captain Clever both make their local debut and would not be surprise winners. Bandmaster is 
improving and can also get involved with the finish.

RACE  4	 7:50 PM	 (R71,000)	 Fairview Polytrack	 --   1900m
1	 055024	 Lana View	 60	 [	 2]	 M Yeni	 12.6%	 L Gila	 6.2%
2	 553324	 Global Scene	 59.5	 [	 8]	 C Little	 8.1%	 J P Nel	 8.0%
3	 943803	 Blind Faith	 57	 [	 3]	 C Habib	 9.4%	 J P Nel	 8.0%
4	 090666	 Darling Girl	 57	 [	 7]	 R Fourie	 24.7%	 Jva Strydom	 3.7%
5	 707877	 Go Dancing	 57	 [	 6]	 N Nastili (2.5)	 4.8%	 Jva Strydom	 3.7%
6	 007699	 Poise Panache	 57	 [	 1]	 C Maujean	 6.6%	 E Kaknis	 3.7%
7	 50099	 Cedarpeak	 57	 [	 4]	 G Dookhit (4)	 6.1%	 Z Oosthuizen	 8.0%
8	 805	 Free To Run	 56.5	 [	 5]	 M K Katjedi	 5.3%	 S B Kotzen	 8.7%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1900M DISTANCE 	 BEST TIME 1900M
	 1	 Lana View
	 2	 Global Scene
	 3	 Blind Faith
	 5	 Go Dancing

1	 Lana View	 33%
2	 Global Scene	 25%
3	 Blind Faith	 17%

2	 Global Scene	 33% 5	 Go Dancing	 1:57.18
2	 Global Scene	 1:58.13

Race Preview: It is very hard to look past Lana View and Global Scene. Lana View has improved 
on this surface and has more scope for improvement so gets the vote to score. Global Scene has 
been threatening to win for some time now and this is yet another golden opportunity for her. Blind 
Faith is not reliable but did show improvement last time out and can contest the finish again.

RACE  5	 8:25 PM	 (R80,000)	 Fairview Polytrack	 --   2000m
1	 483379	 Haarlem	 60	 [	 5]	 C Little	 8.1%	 J P Nel	 8.0%
2	 332512	 Garden Sun	 58	 [	 1]	 N Nastili (2.5)	 4.8%	 Jva Strydom	 3.7%
3	 943024	 A Bit Chilly	 58	 [	 4]	 C Habib	 9.4%	 G D Smith	 11.4%
4	 963477	 Alado’s Pride	 58	 [	 8]	 G Dookhit (4)	 6.1%	 Z Oosthuizen	 8.0%
5	 090984	 Back For More	 56.5	 [	 2]	 R Fourie	 24.7%	 A C Greeff	 17.9%
6	 544121	 Hat Montera	 56.5	 [	 3]	 M Yeni	 12.6%	 K Mitchley	 7.0%
7	 074215	 Pardon Me	 56	 [	 7]	 M K Katjedi	 5.3%	 J P Nel	 8.0%
8	 220707	 San Quintin	 52	 [	 6]	 X Ndlovu	 5.8%	 E Kaknis	 3.7%

1 2 3 4 5 6 7 8
F
A

S
T

 F
O

R
M

iRACE

	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 2000M DISTANCE 	 BEST TIME 2000M
	 2	 Garden Sun
	 3	 A Bit Chilly
	 6	 Hat Montera
	 5	 Back For More

2	 Garden Sun	 56%
6	 Hat Montera	 38%
7	 Pardon Me	 33%
3	 A Bit Chilly	 20%
8	 San Quintin	 19%

6	 Hat Montera	 100%
3	 A Bit Chilly	 67%
7	 Pardon Me	 33%
8	 San Quintin	 27%
2	 Garden Sun	 22%

4	 Alado’s Pride	 2:00.36
1	 Haarlem	 2:00.54
8	 San Quintin	 2:01.99
7	 Pardon Me	 2:02.36
5	 Back For More	 2:02.56

Race Preview: Garden Sun is improving and was a very easy winner when last seen on this surface. 
Haarlem has run in much better races than this and would not be a surprise winner on the Polytrack. 
A Bit Chilly is in good form but does tend to lack a strong finish. Back For More showed improvement 
last time out and could be a threat off this handicap mark. Hat Montera has shown progression of late 
and would not be a surprise winner. Pardon Me can also get involved with the finish.

RACE  6	 9:00 PM	 (R81,000)	 Fairview Polytrack	 --   1600m
1	 166253	 Final Try	 60	 [	 6]	 R Fourie	 24.7%	 A C Greeff	 17.9%
2	 584557	 James Fitzjames	 59	 [	 4]	 S Naidoo	 3.9%	 G D Smith	 11.4%
3	 553957	 Key News	 58.5	 [	 5]	 C Habib	 9.4%	 G D Smith	 11.4%
4	 326323	 Honorable Member	 57	 [	 1]	 L Mxothwa	 13.7%	 S B Kotzen	 8.7%
5	 500375	 Polynomial	 56	 [	 2]	 C Zackey	 17.3%	 G D Smith	 11.4%
6	 316300	 Fire Alarm	 56	 [	 3]	 X Ndlovu	 5.8%	 A C Greeff	 17.9%
7	 41322	 Royal City Girl	 54	 [	 7]	 M Yeni	 12.6%	 K Mitchley	 7.0%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 4	 Honorable Member
	 7	 Royal City Girl
	 1	 Final Try
	 2	 James Fitzjames

7	 Royal City Girl	 78%
4	 Honorable Member	 67%
6	 Fire Alarm	 33%
1	 Final Try	 33%
2	 James Fitzjames	 25%

7	 Royal City Girl	 67%
2	 James Fitzjames	 22%
4	 Honorable Member	 19%

2	 James Fitzjames	 1:35.04
3	 Key News	 1:35.47
4	 Honorable Member	 1:36.24
7	 Royal City Girl	 1:36.99
5	 Polynomial	 1:38.15

Race Preview: Honorable Member is in good form and is weighted to win but she may have to work 
hard to do so. Final Try has run some nice races for trainer Alan Greeff and could get a soft lead in 
this line-up. James Fitzjames needed his recent runs and could improve. Key News makes his local 
debut and should improve. Royal City Girl tackles her elders but she has shown promise and she 
could run well above her merit rating so should be included in all bets.
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RACE 7	 9:15 PM	 (R100,000)	 Greyville Polytrack	 --   1600m
1	 584726	 Dee Day	 60	 [	 1]	 D Pillay (4)	 7.8%	 G I Rich	 9.0%
2	 376357	 Sheezarocket	 60	 [	 2]	 R A Venniker (1.5)	 12.0%	 D I Campbell	 4.6%
3	 77	 World Of Flowers	 57	 [	 3]	 M Mbuto (2.5)	 10.1%	 Y Govender	 5.6%
4	 967897	 Skipper O’malley	 60	 [	 4]	 A Mgudlwa	 5.2%	 W Whitehead	 7.0%
5	 7698	 Anemie	 57	 [	 5]	 S Veale	 12.6%	 S H Ferrie	 13.4%
6	 45866	 Jumpthegreenlight	 60	 [	 6]	 S Moodley	 12.4%	 W A Nel	 15.7%
7	 642	 Sally Port	 57	 [	 7]	 D Daniels	 16.5%	 M J Odendaal	 9.7%
8	 087990	 Winter Glade	 60	 [	 8]	 N Patel	 7.3%	 K Naidoo	 4.9%
9	 00	 Swifty Linn	 60	 [	 9]	 M V’rensburg	 13.0%	 M Dixon	 7.4%
10	 556	 Red Lhasa	 57	 [	10]	 K Matsunyane	 8.8%	 K Naidoo	 4.9%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 7	 Sally Port
	 1	 Dee Day
	 4	 Skipper O’malley
	 6	 Jumpthegreenlight

2	 Sheezarocket	 17%
1	 Dee Day	 15%

1	 Dee Day	 19% 1	 Dee Day	 1:35.93
2	 Sheezarocket	 1:39.66
4	 Skipper O’malley	 1:39.81
5	 Anemie	 1:39.85
8	 Winter Glade	 1:40.03

Race Preview: Sally Port is lightly raced and showed improvement when stepped up in trip. 
She goes a furlong further here and could be the right one. Dee Day has shown some recent 
improvement. She likes to go forward and from a good draw and a 4kg claimer up she can feature. 
Skipper O’malley gets first time blinkers. She makes her poly debut but has not been too far back in 
her six tries. Jumpthegreenlight steps up to what may be a more suitable trip.

RACE 8	 9:35 PM	 (R81,000)	 Fairview Polytrack	 --   1200m
1	 420064	 Silvonian	 60	 [	 2]	 L Mxothwa	 13.7%	 G D Smith	 11.4%
2	 627032	 Lucky Spirit	 60	 [	 8]	 W Agrella	 8.3%	 K Mitchley	 7.0%
3	 2314	 Royal Kingdom	 58	 [	 5]	 R Fourie	 24.7%	 A C Greeff	 17.9%
4	 221845	 Winter Warfare	 57.5	 [	 4]	 M Yeni	 12.6%	 K Mitchley	 7.0%
5	 169986	 Hair Trigger	 57.5	 [	 3]	 K Minnie	 2.3%	 A C Greeff	 17.9%
6	 755697	 Mister Whistle	 57	 [	 7]	 C Maujean	 6.6%	 E Kaknis	 3.7%
7	 133366	 Instaworthy	 55.5	 [	 1]	 C Zackey	 17.3%	 G D Smith	 11.4%
8	 215526	 Augusta Rosso	 55.5	 [	 6]	 X Ndlovu	 5.8%	 A C Greeff	 17.9%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 7	 Instaworthy
	 3	 Royal Kingdom
	 8	 Augusta Rosso
	 2	 Lucky Spirit

3	 Royal Kingdom	 50%
2	 Lucky Spirit	 44%
1	 Silvonian	 14%
6	 Mister Whistle	 10%

3	 Royal Kingdom	 67%
8	 Augusta Rosso	 56%
4	 Winter Warfare	 33%
5	 Hair Trigger	 33%
1	 Silvonian	 27%

7	 Instaworthy	 1:07.66
3	 Royal Kingdom	 1:07.69
8	 Augusta Rosso	 1:08.02
1	 Silvonian	 1:08.65
4	 Winter Warfare	 1:09.07

Race Preview: Instaworthy was unsuccessful when taking a crack at some juvenile feature races 
but was never disgraced and he could be a real threat to his elders over this track and distance. 
Royal Kingdom showed promise and is clearly better than his last run so can bounce back to score. 
Silvonian and Lucky Spirit are in good shape but take on stronger this time. Winter Warfare and the 
improved Hair Trigger can also get involved with the finish.

RACE 9	 9:50 PM	 (R110,000)	 Greyville Polytrack	 --   1400m
1	 828946	 Skytrix	 56.5	 [	 1]	 J Botes (2.5)	 6.1%	 M D Miller	 10.4%
2	 377397	 Qhawekazi	 57	 [	 2]	 S Veale	 12.6%	 W M Masawi	 0.0%
3	 537797	 Littleblackvelvet	 61	 [	 3]	 M Mbuto (2.5)	 10.1%	 G B Puller	 9.8%
4	 168896	 Blue Horizon	 64.5	 [	 4]	 D D Louw (4)	 9.5%	 N Kotzen	 7.0%
5	 602200	 Ethereal View	 58.5	 [	 5]	 M Thackeray	 4.5%	 M D Miller	 10.4%
6	 942175	 Poursomesugaronme	 58.5	 [	 6]	 R A Venniker (1.5)	 12.0%	 D S Bosch	 6.4%
7	 623581	 Line In The Sky	 56	 [	 7]	 S Moodley	 12.4%	 M Pandaram	 6.9%
8	 148991	 Jazz Cafe	 59	 [	 8]	 K Matsunyane	 8.8%	 R A Hill	 12.7%
9	 9156	 Schipole	 55	 [	 9]	 C Murray	 15.5%	 M/m De Kock	 15.9%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 9	 Schipole
	 1	 Skytrix
	 8	 Jazz Cafe
	 4	 Blue Horizon

6	 Poursomesugaronme	 38%
3	 Littleblackvelvet	 36%
5	 Ethereal View	 33%
4	 Blue Horizon	 33%
2	 Qhawekazi	 33%

8	 Jazz Cafe	 58%
7	 Line In The Sky	 50%
4	 Blue Horizon	 43%
3	 Littleblackvelvet	 40%
2	 Qhawekazi	 38%

3	 Littleblackvelvet	 1:21.90
6	 Poursomesugaronme	 1:22.14
1	 Skytrix	 1:22.49
4	 Blue Horizon	 1:23.01
5	 Ethereal View	 1:23.30

Race Preview: Schipole is lightly raced and made a promising local debut when just out of the 
money. She doesn’t have much to beat here. Skytrix is down in class and has been coming down 
in the handicap. She has a useful claimer aboard. Jazz Cafe was much improved in blinkers when 
winning last time out and only got a two-point raise in the handicap.

RACE 10	 10:10 PM	 (R80,000)	 Fairview Polytrack	 --   1300m
1	 631528	 Charlie Malone	 60	 [	 6]	 C Zackey	 17.3%	 G D Smith	 11.4%
2	 026150	 Guarding The Wall	 60	 [	 9]	 L Mxothwa	 13.7%	 S B Kotzen	 8.7%
3	 075222	 Thunder Master	 58	 [	 4]	 N Nastili (2.5)	 4.8%	 Jva Strydom	 3.7%
4	 470950	 Hospices De Beaune	 58	 [	 2]	 G Dookhit (4)	 6.1%	 Z Oosthuizen	 8.0%
5	 159614	 Marshmallow	 57.5	 [	 7]	 M K Katjedi	 5.3%	 Wgc Miller	 14.4%
6	 170065	 Shampimpi	 57.5	 [	10]	 R Fourie	 24.7%	 A C Greeff	 17.9%
7	 503068	 King’s Sailor	 56	 [	 5]	 M Yeni	 12.6%	 J P Nel	 8.0%
8	 734951	 Ravilious	 56	 [	 8]	 C Maujean	 6.6%	 Jva Strydom	 3.7%
9	 574534	 Her Royalty	 55.5	 [	 3]	 C Habib	 9.4%	 G D Smith	 11.4%
10	376394	 Miss Shaivi	 55.5	 [	 1]	 Y Ramzan	 4.1%	 G D Smith	 11.4%
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	 SELECTIONS 	 FAIRVIEW POLYTRACK 	 1300M DISTANCE 	 BEST TIME 1300M
	 3	 Thunder Master
	 8	 Ravilious
	 1	 Charlie Malone
	 2	 Guarding The Wall

5	 Marshmallow	 33%
1	 Charlie Malone	 32%
3	 Thunder Master	 30%
2	 Guarding The Wall	 26%
7	 King’s Sailor	 25%

5	 Marshmallow	 100%
10	Miss Shaivi	 50%
7	 King’s Sailor	 44%
1	 Charlie Malone	 22%

3	 Thunder Master	 1:15.16
10	Miss Shaivi	 1:15.23
7	 King’s Sailor	 1:15.61
8	 Ravilious	 1:15.73
1	 Charlie Malone	 1:15.92

Race Preview: Thunder Master is in good form but he does tend to race from far off the pace and 
always needs luck in running. Charlie Malone and Guarding The Wall are both better than their last 
runs would suggest and are capable of winning a race of this nature. Marshmallow likes this surface 
and could earn some money. Ravilious liked the return to the grass and beat a good horse last week 
so must be respected for that. Shampimpi showed some improvement last time out and could make 
the frame.

RACE 11	 10:25 PM	 (R135,000)	 Greyville Polytrack	 --   1000m
1	 813036	 Mr Henley	 57	 [	 1]	 R A Venniker (1.5)	 12.0%	 A J Rivalland	 7.9%
2	 156744	 Mojo Man	 58.5	 [	 2]	 C Murray	 15.5%	 M/m De Kock	 15.9%
3	 258915	 Lady Of Vix	 51.5	 [	 3]	 M Thackeray	 4.5%	 A J Rivalland	 7.9%
4	 199752	 Intrepid	 52.5	 [	 4]	 J Botes (2.5)	 6.1%	 A Wright	 8.9%
5	 025065	 Hithemhardsunshine	 64	 [	 5]	 D Pillay (4)	 7.8%	 A Wright	 8.9%
6	 576460	 Cold Shine	 57	 [	 6]	 D D Louw (4)	 9.5%	 M/m De Kock	 15.9%
7	 010119	 Princess Hannah	 59	 [	 7]	 K Matsunyane	 8.8%	 P M Gadsby	 10.1%
8	 085177	 Connery	 61.5	 [	 8]	 S Moodley	 12.4%	 G S Kotzen	 9.1%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1000M DISTANCE 	 BEST TIME 1000M
	 7	 Princess Hannah
	 3	 Lady Of Vix
	 4	 Intrepid
	 2	 Mojo Man

5	 Hithemhardsunshine	 100%
7	 Princess Hannah	 71%
8	 Connery	 50%
1	 Mr Henley	 41%
4	 Intrepid	 23%

7	 Princess Hannah	 67%
8	 Connery	 48%
3	 Lady Of Vix	 43%
4	 Intrepid	 40%
5	 Hithemhardsunshine	 36%

8	 Connery	 0:56.20
6	 Cold Shine	 0:56.46
5	 Hithemhardsunshine	 0:56.47
7	 Princess Hannah	 0:56.59
2	 Mojo Man	 0:56.73

Race Preview: Princess Hannah is over her favourite course and distance and should put in 
another good effort. Lady Of Vix takes on stronger but has a light weight and is useful on her day. 
Intrepid is up in class but has bottom weight over a suitable trip. Mojo Man has shown some recent 
improvement and gets a stronger rider aboard.

RACE 12	 11:00 PM	 (R120,000)	 Greyville Polytrack	 --   1200m
1	 771000	 Notable	 62	 [	 1]	 C Murray	 15.5%	 M Dixon	 7.4%
2	 221214	 Trippi T	 57.5	 [	 2]	 S Moodley	 12.4%	 W A Nel	 15.7%
3	 470897	 Acacia’s Blossom	 59.5	 [	 3]	 J Gates	 6.0%	 L W Goosen	 5.0%
4	 860013	 Ibutho	 58.5	 [	 4]	 A Mgudlwa	 5.2%	 A Wright	 8.9%
5	 595343	 Preemptive Strike	 57	 [	 5]	 R A Venniker (1.5)	 12.0%	 S H Ferrie	 13.4%
6	 500365	 Kumemori	 58	 [	 6]	 S Hlengwa	 6.5%	 G B Puller	 9.8%
7	 620222	 Isikwishikwishi	 61	 [	 7]	 S Veale	 12.6%	 A Wright	 8.9%
8	 236733	 Rainbow Reward	 62.5	 [	 8]	 K Matsunyane	 8.8%	 K Naidoo	 4.9%
9	 143146	 Now I Got You	 57	 [	 9]	 D D Louw (4)	 9.5%	 N Kotzen	 7.0%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 2	 Trippi T
	 7	 Isikwishikwishi
	 5	 Preemptive Strike
	 9	 Now I Got You

2	 Trippi T	 56%
7	 Isikwishikwishi	 53%
3	 Acacia’s Blossom	 37%
5	 Preemptive Strike	 33%
4	 Ibutho	 31%

2	 Trippi T	 50%
7	 Isikwishikwishi	 44%
4	 Ibutho	 42%
3	 Acacia’s Blossom	 41%
8	 Rainbow Reward	 33%

9	 Now I Got You	 1:09.07
8	 Rainbow Reward	 1:09.13
5	 Preemptive Strike	 1:09.19
4	 Ibutho	 1:09.35
6	 Kumemori	 1:09.81

Race Preview: Trippi T is quick but has not been out since January. His racing fitness must be taken 
on trust and at best he will go close again. Isikwishikwishi has been runner up at his last three and 
goes well this course and distance. Must be included in all bets. Preemptive Strike is a poly specialist 
and never far off. He can go close in this line-up. Now I Got You has drawn wide but has come good 
at recent outings and has a handy galloping weight.
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第  1 场	 6:00 PM	 (86,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1400公尺
1	 042326	吉布森	 Guy Gibson	 60	 [	 2]	 霍励贤	 24.7%	 格林福	 17.9%
2	 542120	珊瑚溪	 Coral Creek	 60	 [	 3]	 文尼	 2.3%	 格林福	 17.9%
3	 096893	多尼帝	 Donny Tee	 60	 [	 4]	 朗姆占	 4.1%	 GD史密	 11.4%
4	 232678	非洲屋	 The Africa House	 59	 [	 6]	 纳洛维	 5.8%	 格林福	 17.9%
5	 21414	准备战	 Ready	 57	 [	 5]	 杰奇	 17.3%	 GD史密	 11.4%
6	 900005	达斯古特	 Das Gute	 57	 [	 7]	 麦都华	 13.7%	 吉拉	 6.2%
7	 578477	全球声明	 Global State	 56	 [	 1]	 哈彬	 9.4%	 GD史密	 11.4%

1 2 3 4 5 6 7

佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
★	1	吉布森

	 4	 非洲屋

	 5	 准备战

	 7	 全球声明

5	 准备战	 50%
2	 珊瑚溪	 44%
3	 多尼帝	 39%
7	 全球声明	 22%

6	 达斯古特	 37%
4	 非洲屋	 33%
1	 吉布森	 33%
7	 全球声明	 27%

6	 达斯古特	 1:21.22
7	 全球声明	 1:22.14
4	 非洲屋	 1:23.02
2	 珊瑚溪	 1:23.69
5	 准备战	 1:24.20

赛事预览: 吉布森 今首次挑战胶沙地赛道，尽管负顶磅，但势必能勇闯胜门。 非洲屋 近期的状

态飘忽不定，初次于胶沙地赛道作战，可与同马厩劲敌竞争到底，夺魁不难。 珊瑚溪 来自于

格林福旗下，于此赛道曾有过相当不错的表现，虽此次对阵实力较强悍对手，但依然可拼入榜

内。 由GD史密所训练的 多尼帝 的步速快捷，若出闸顺利，将能一放到底。 达斯古特 在本地

首战中的表现不俗，于此程的对手实力盛强，但仍有望奋战到底。 相同也属GD史密旗下的 准
备战 和 全球声明 均具备一定的潜力，有机会拼入榜内。

第  2 场	 6:35 PM	 (104,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1000公尺
1	 596313	巴黎拉斯	 Paris Lass	 62	 [	 3]	 纳缇利(2.5)	 4.8%	 GD史密	 11.4%
2	 713824	伊洛利斯	 Ellorix	 61	 [	 2]	 霍励贤	 24.7%	 格林福	 17.9%
3	 134948	亲情标志	 Symbol Of Love	 59.5	 [	 6]	 莫吉恩	 6.6%	 卡尼斯	 3.7%
4	 752151	自我之歌	 Song Of Myself	 58	 [	 7]	 杰奇	 17.3%	 GD史密	 11.4%
5	 887854	无敌少女	 Unconquerable Lady	 58	 [	 4]	 莱尔多	 3.9%	 GD史密	 11.4%
6	 158471	再度为王	 Kings Again	 56.5	 [	 1]	 纳洛维	 5.8%	 格林福	 17.9%
7	 517552	超级名模	 Project Runway	 56.5	 [	 8]	 哈彬	 9.4%	 GD史密	 11.4%
8	 114575	施特拉塔	 Strata	 53.5	 [	 5]	 文尼	 2.3%	 格林福	 17.9%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1000公尺 	 1000公尺佳绩
	 2	伊洛利斯

	 1	 巴黎拉斯

	 3	 亲情标志

	 6	 再度为王

4	 自我之歌	 100%
6	 再度为王	 100%
1	 巴黎拉斯	 47%
2	 伊洛利斯	 45%
7	 超级名模	 33%

6	 再度为王	 100%
2	 伊洛利斯	 48%
1	 巴黎拉斯	 44%
5	 无敌少女	 42%
3	 亲情标志	 41%

2	 伊洛利斯	 0:55.37
7	 超级名模	 0:55.65
1	 巴黎拉斯	 0:55.78
3	 亲情标志	 0:56.22
6	 再度为王	 0:57.12

赛事预览: 巴黎拉斯 乃此程跑道专家，虽此次的负磅量较大，但可一放到底，夺魁在即。 伊洛
利斯 上阵此程的处境有利，势必能奋战到底。 亲情标志 的实力远高于上仗的表现，若能展现

出最佳的状态，夺魁不难。 自我之歌 在其他赛程上有预先参赛的情况，若此番能如期出赛，将

可拼入榜内。 再度为王 于本地的首战中已胜得漂亮，今挑战此级别有一定的难度，但依然有机

会争得一席之位。 超级名模 在本场赛事中可扮演争胜主角，值得多加关注。

第  3 场	 7:15 PM	 (75,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1200公尺
1	 8427	奇吉迪	 Khichdi	 60	 [	 6]	 杰奇	 17.3%	 GD史密	 11.4%
2	 2866	聪明队长	 Captain Clever	 60	 [	 7]	 麦都华	 13.7%	 科特珍	 8.7%
3	 836244	乐团大师	 Bandmaster	 60	 [	 2]	 莫吉恩	 6.6%	 卡尼斯	 3.7%
4	 368605	星士兵	 Star Trooper	 60	 [	 4]	 纳洛维	 5.8%	 卡尼斯	 3.7%
5	 752	分河流	 River Fern	 58	 [	 1]	 M也尼	 12.6%	 米奇利	 7.0%
6	 3	钻石吉姆	 Diamond Jim	 58	 [	 3]	 霍励贤	 24.7%	 格林福	 17.9%
7	 	戏剧王者	 Playmaker	 58	 [	 8]	 文尼	 2.3%	 格林福	 17.9%
8	 306709	花蝴蝶	 Like A Butterfly	 57.5	 [	 5]	 亚格拉	 8.3%	 米奇利	 7.0%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 6	钻石吉姆

	 5	 分河流

	 1	 奇吉迪

	 2	 聪明队长

5	 分河流	 67% 6	 钻石吉姆	 33%
8	 花蝴蝶	 10%

6	 钻石吉姆	 1:08.95
4	 星士兵	 1:10.25
8	 花蝴蝶	 1:10.52
5	 分河流	 1:10.60
2	 聪明队长	 1:12.09

赛事预览: 钻石吉姆 在首战中遭受劲敌的碰撞，而导致未能发挥最佳的表现，但最终跑得接近，

勇夺季军，现处于巅峰状态，势必能奋战到底，转位为赢。 分河流 休后复出于一场比赛中，表

现有显著地提升，最终跑获亚军，此次重返赛场，可勇闯胜门，值得留意。 奇吉迪 和 聪明队长 

均于此地首次作战，皆有望捎来佳音。 乐团大师 状态已渐入佳境，此役可跻身前列。

第  4 场	 7:50 PM	 (71,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1900公尺
1	 055024	拉娜意境	 Lana View	 60	 [	 2]	 M也尼	 12.6%	 吉拉	 6.2%
2	 553324	全球场景	 Global Scene	 59.5	 [	 8]	 赵礼德	 8.1%	 纳尔	 8.0%
3	 943803	相信命运	 Blind Faith	 57	 [	 3]	 哈彬	 9.4%	 纳尔	 8.0%
4	 090666	达令女孩	 Darling Girl	 57	 [	 7]	 霍励贤	 24.7%	 苏瑞东	 3.7%
5	 707877	鹤立群驹	 Go Dancing	 57	 [	 6]	 纳缇利(2.5)	 4.8%	 苏瑞东	 3.7%
6	 007699	帕纳彻	 Poise Panache	 57	 [	 1]	 莫吉恩	 6.6%	 卡尼斯	 3.7%
7	 50099	杉峰骑士	 Cedarpeak	 57	 [	 4]	 杜基特(4)	 6.1%	 欧度真	 8.0%
8	 805	自由奔跑	 Free To Run	 56.5	 [	 5]	 卡杰迪	 5.3%	 科特珍	 8.7%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1900公尺 	 1900公尺佳绩
	 1	拉娜意境

	 2	 全球场景

	 3	 相信命运

	 5	 鹤立群驹

1	 拉娜意境	 33%
2	 全球场景	 25%
3	 相信命运	 17%

2	 全球场景	 33% 5	 鹤立群驹	 1:57.18
2	 全球场景	 1:58.13

赛事预览: 拉娜意境 和 全球场景 乃此程大热门之一，前驹于此地的表现已有所提升，并跑获

佳绩，重返赛程处境有利，皆可跻身前列。 全球场景 近期已徘徊在胜利的边缘，今应是夺标

之际，可力争到底。 相信命运 尽管状态飘忽不定，但在上仗中有相当不错的表现，上阵此程

势必能奋战到底，夺魁不难。

第  5 场	 8:25 PM	 (80,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 2000公尺
1	 483379	和蔼	 Haarlem	 60	 [	 5]	 赵礼德	 8.1%	 纳尔	 8.0%
2	 332512	花园阳光	 Garden Sun	 58	 [	 1]	 纳缇利(2.5)	 4.8%	 苏瑞东	 3.7%
3	 943024	小悠闲	 A Bit Chilly	 58	 [	 4]	 哈彬	 9.4%	 GD史密	 11.4%
4	 963477	阿拉多	 Alado’s Pride	 58	 [	 8]	 杜基特(4)	 6.1%	 欧度真	 8.0%
5	 090984	回归	 Back For More	 56.5	 [	 2]	 霍励贤	 24.7%	 格林福	 17.9%
6	 544121	蒙特拉	 Hat Montera	 56.5	 [	 3]	 M也尼	 12.6%	 米奇利	 7.0%
7	 074215	赦免	 Pardon Me	 56	 [	 7]	 卡杰迪	 5.3%	 纳尔	 8.0%
8	 220707	圣奎丁	 San Quintin	 52	 [	 6]	 纳洛维	 5.8%	 卡尼斯	 3.7%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 2	花园阳光

	 3	 小悠闲

	 6	 蒙特拉

	 5	 回归

2	 花园阳光	 56%
6	 蒙特拉	 38%
7	 赦免	 33%
3	 小悠闲	 20%
8	 圣奎丁	 19%

6	 蒙特拉	 100%
3	 小悠闲	 67%
7	 赦免	 33%
8	 圣奎丁	 27%
2	 花园阳光	 22%

4	 阿拉多	 2:00.36
1	 和蔼	 2:00.54
8	 圣奎丁	 2:01.99
7	 赦免	 2:02.36
5	 回归	 2:02.56

赛事预览: 花园阳光 前两仗于此地中已轻松获胜，现已越战越勇，今可再下一城。 和蔼 近期

已于较高级别的赛事作战，都有相当不错的表现，于此阵容中面对的对手实力一般，有望爆冷

胜出。 小悠闲 近期的状态处于巅峰，但常于末端泄气，最终未能取下胜利，若今赛事节奏合

蹄，将可转位为赢。 回归 在上仗中的表现已逐渐回升，此番的评分条件可构成一定的威胁，

值得留意。 蒙特拉 近期的状态已渐入佳境，上阵此程可带来惊喜。 赦免 也具备一定的潜力，

可跻身前列。
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第  6 场	 9:00 PM	 (81,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1600公尺
1	 166253	最后一试	 Final Try	 60	 [	 6]	 霍励贤	 24.7%	 格林福	 17.9%
2	 584557	詹姆士	 James Fitzjames	 59	 [	 4]	 莱尔多	 3.9%	 GD史密	 11.4%
3	 553957	主要新闻	 Key News	 58.5	 [	 5]	 哈彬	 9.4%	 GD史密	 11.4%
4	 326323	荣誉会员	 Honorable Member	 57	 [	 1]	 麦都华	 13.7%	 科特珍	 8.7%
5	 500375	多选项	 Polynomial	 56	 [	 2]	 杰奇	 17.3%	 GD史密	 11.4%
6	 316300	火警	 Fire Alarm	 56	 [	 3]	 纳洛维	 5.8%	 格林福	 17.9%
7	 41322	皇族市女	 Royal City Girl	 54	 [	 7]	 M也尼	 12.6%	 米奇利	 7.0%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 4	荣誉会员

	 7	 皇族市女

	 1	 最后一试

	 2	 詹姆士

7	 皇族市女	 78%
4	 荣誉会员	 67%
6	 火警	 33%
1	 最后一试	 33%
2	 詹姆士	 25%

7	 皇族市女	 67%
2	 詹姆士	 22%
4	 荣誉会员	 19%

2	 詹姆士	 1:35.04
3	 主要新闻	 1:35.47
4	 荣誉会员	 1:36.24
7	 皇族市女	 1:36.99
5	 多选项	 1:38.15

赛事预览: 荣誉会员 正处于巅峰的状态，此次的负磅适中，若赛事节奏合蹄，将能转位为赢。 

由格林福所训练的 最后一试 在近期的赛事中，表现都相当的不错，此番于湿地赛道作战，势在

必得，胜利在望。 詹姆士 的实力远高于近期的表现，今能有更多的突破空间，值得留意。 主
要新闻 首次于本地赛道作战，应能跑出好成绩。 皇族市女 近期对阵实力较强悍的对手时，全

力以赴的表现，令人鼓舞，但它的实力远高于当前评分，此役值得纳入投注考虑。

第 7 场	 9:15 PM	 (100,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1600公尺
1	 584726	大日子	 Dee Day	 60	 [	 1]	 碧雷(4)	 7.8%	 黎奇	 9.0%
2	 376357	希查火箭	 Sheezarocket	 60	 [	 2]	 温尼可(1.5)	12.0%	 康贝尔	 4.6%
3	 77	花之世界	 World Of Flowers	 57	 [	 3]	 蒙巴图(2.5)	10.1%	 嘉文德	 5.6%
4	 967897	跳脱玛莉	 Skipper O’malley	 60	 [	 4]	 麦古华	 5.2%	 韦黑德	 7.0%
5	 7698	阿尼米	 Anemie	 57	 [	 5]	 韦奕尧	 12.6%	 菲言利	 13.4%
6	 45866	绿洲之光	 Jumpthegreenlight	 60	 [	 6]	 穆礼	 12.4%	 奈尔	 15.7%
7	 642	萨莉港湾	 Sally Port	 57	 [	 7]	 丹尼尔	 16.5%	 欧登达	 9.7%
8	 087990	冬日林间	 Winter Glade	 60	 [	 8]	 帕特尔	 7.3%	 纳都	 4.9%
9	 00	迅捷林	 Swifty Linn	 60	 [	 9]	 李诚邦	 13.0%	 狄克逊	 7.4%
10	 556	红拉萨	 Red Lhasa	 57	 [	10]	 马雅尼	 8.8%	 纳都	 4.9%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 7	萨莉港湾

	 1	 大日子

	 4	 跳脱玛莉

	 6	 绿洲之光

2	 希查火箭	 17%
1	 大日子	 15%

1	 大日子	 19% 1	 大日子	 1:35.93
2	 希查火箭	 1:39.66
4	 跳脱玛莉	 1:39.81
5	 阿尼米	 1:39.85
8	 冬日林间	 1:40.03

赛事预览: 萨莉港湾 尽管参赛的经验尚浅，但在上仗尝试挑战增程赛道，表现已有大幅度地提

升，此次增程至1600米赛道作战，可转位为赢，力争榜首。 大日子 在近期的赛事中，表现已

逐渐回升，此番从良好的排位起步，且享有见习骑师的减4公斤之宜，形势有利，夺魁在即。 

跳脱玛莉 迄今已出战过6回，都常能跑得接近，今首次于胶沙地赛道作战，有望争得一席之

位。 绿洲之光 此役升级作战甚理想，可跑出好成绩。

第 8 场	 9:35 PM	 (81,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1200公尺
1	 420064	斯沃年	 Silvonian	 60	 [	 2]	 麦都华	 13.7%	 GD史密	 11.4%
2	 627032	好运	 Lucky Spirit	 60	 [	 8]	 亚格拉	 8.3%	 米奇利	 7.0%
3	 2314	皇室贵族	 Royal Kingdom	 58	 [	 5]	 霍励贤	 24.7%	 格林福	 17.9%
4	 221845	冬天之战	 Winter Warfare	 57.5	 [	 4]	 M也尼	 12.6%	 米奇利	 7.0%
5	 169986	魔发	 Hair Trigger	 57.5	 [	 3]	 文尼	 2.3%	 格林福	 17.9%
6	 755697	口哨先生	 Mister Whistle	 57	 [	 7]	 莫吉恩	 6.6%	 卡尼斯	 3.7%
7	 133366	驻颜常存	 Instaworthy	 55.5	 [	 1]	 杰奇	 17.3%	 GD史密	 11.4%
8	 215526	奥古罗索	 Augusta Rosso	 55.5	 [	 6]	 纳洛维	 5.8%	 格林福	 17.9%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 7	驻颜常存

	 3	 皇室贵族

	 8	 奥古罗索

	 2	 好运

3	 皇室贵族	 50%
2	 好运	 44%
1	 斯沃年	 14%
6	 口哨先生	 10%

3	 皇室贵族	 67%
8	 奥古罗索	 56%
4	 冬天之战	 33%
5	 魔发	 33%
1	 斯沃年	 27%

7	 驻颜常存	 1:07.66
3	 皇室贵族	 1:07.69
8	 奥古罗索	 1:08.02
1	 斯沃年	 1:08.65
4	 冬天之战	 1:09.07

赛事预览: 驻颜常存 较早前于两岁马的赛事中，虽未能取得胜利，但最终不曾落后太远，于此

场合中有望与群驹一斗，跑获生涯首胜。 皇室贵族 已在近期的赛事中，展现出一定的实力，它

的实力远高于上仗的表现，此役可扭转局势，扳回一城。 斯沃年 和 好运 均处于最佳的状态，

尽管挑战此程有一定的难度，但依然能奋战到底。 冬天之战 和状态已渐入佳境的 魔发 均具备

一定的竞争力，可跻身前列。

第 9 场	 9:50 PM	 (110,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1400公尺
1	 828946	亮丽天空	 Skytrix	 56.5	 [	 1]	 波特斯(2.5)	 6.1%	 M米勒	 10.4%
2	 377397	科瓦卡兹	 Qhawekazi	 57	 [	 2]	 韦奕尧	 12.6%	 威马莎维	 0.0%
3	 537797	小黑绒	 Littleblackvelvet	 61	 [	 3]	 蒙巴图(2.5)	10.1%	 布勒	 9.8%
4	 168896	蓝地平线	 Blue Horizon	 64.5	 [	 4]	 迪洛(4)	 9.5%	 高森	 7.0%
5	 602200	伊特利	 Ethereal View	 58.5	 [	 5]	 达克雷	 4.5%	 M米勒	 10.4%
6	 942175	甜心	 Poursomesugaronme	 58.5	 [	 6]	 温尼可(1.5)	12.0%	 包斯奇	 6.4%
7	 623581	天空线	 Line In The Sky	 56	 [	 7]	 穆礼	 12.4%	 潘达浪	 6.9%
8	 148991	爵士咖啡	 Jazz Cafe	 59	 [	 8]	 马雅尼	 8.8%	 罗希尔	 12.7%
9	 9156	施波雷	 Schipole	 55	 [	 9]	 麦伟利	 15.5%	 麦德扣	 15.9%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 9	施波雷

	 1	 亮丽天空

	 8	 爵士咖啡

	 4	 蓝地平线

6	 甜心	 38%
3	 小黑绒	 36%
5	 伊特利	 33%
4	 蓝地平线	 33%
2	 科瓦卡兹	 33%

8	 爵士咖啡	 58%
7	 天空线	 50%
4	 蓝地平线	 43%
3	 小黑绒	 40%
2	 科瓦卡兹	 38%

3	 小黑绒	 1:21.90
6	 甜心	 1:22.14
1	 亮丽天空	 1:22.49
4	 蓝地平线	 1:23.01
5	 伊特利	 1:23.30

赛事预览: 施波雷 的参战经验不算多，但都跑出了相当不错的成绩，今首次挑战本地胶沙地赛

道，将难以被击败，具备一定的胜算。 亮丽天空 此番的评分有下滑的趋势，降级作战且享有见

习骑师的减磅优势，处境有利，势在必得。 爵士咖啡 自上仗佩戴眼罩作战后即获胜，尽管此次

的评分有上调2分的劣势，但依然有望再下一城。

第 10 场	10:10 PM	 (80,000兰特)	 费威胶沙地	 -- 1300公尺
1	 631528	查理马隆	 Charlie Malone	 60	 [	 6]	 杰奇	 17.3%	 GD史密	 11.4%
2	 026150	守门员	 Guarding The Wall	 60	 [	 9]	 麦都华	 13.7%	 科特珍	 8.7%
3	 075222	雷师傅	 Thunder Master	 58	 [	 4]	 纳缇利(2.5)	 4.8%	 苏瑞东	 3.7%
4	 470950	碧尼	 Hospices De Beaune	 58	 [	 2]	 杜基特(4)	 6.1%	 欧度真	 8.0%
5	 159614	棉花糖	 Marshmallow	 57.5	 [	 7]	 卡杰迪	 5.3%	 W米勒	 14.4%
6	 170065	善比比	 Shampimpi	 57.5	 [	10]	 霍励贤	 24.7%	 格林福	 17.9%
7	 503068	航海王者	 King’s Sailor	 56	 [	 5]	 M也尼	 12.6%	 纳尔	 8.0%
8	 734951	疯狂	 Ravilious	 56	 [	 8]	 莫吉恩	 6.6%	 苏瑞东	 3.7%
9	 574534	女王室	 Her Royalty	 55.5	 [	 3]	 哈彬	 9.4%	 GD史密	 11.4%
10	 376394	赛威小姐	 Miss Shaivi	 55.5	 [	 1]	 朗姆占	 4.1%	 GD史密	 11.4%
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佳选 	 费威胶沙地 	 擅长1300公尺 	 1300公尺佳绩
	 3	雷师傅

	 8	 疯狂

	 1	 查理马隆

	 2	 守门员

5	 棉花糖	 33%
1	 查理马隆	 32%
3	 雷师傅	 30%
2	 守门员	 26%
7	 航海王者	 25%

5	 棉花糖	 100%
10	赛威小姐	 50%
7	 航海王者	 44%
1	 查理马隆	 22%

3	 雷师傅	 1:15.16
10	赛威小姐	 1:15.23
7	 航海王者	 1:15.61
8	 疯狂	 1:15.73
1	 查理马隆	 1:15.92

赛事预览: 雷师傅 近期处于巅峰的状态，较擅长于后程发力，若今能在运势稍加的情况下，将

能勇闯胜门，转位为赢。 查理马隆 和 守门员 的实力远高于上仗的表现，于此阵容皆可扭转局

势，脱颖而出。 棉花糖 乃此程跑道专家，返战此程赢面大。 疯狂 上周一仗于草地赛中，成功

击败一匹实力良驹，表现亮眼，凭借上乘的潜力，于此程有望发挥出那次的表现，值得尊重。 

善比比 上仗中的表现已有显著地进步，今可拼入榜内。
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第 11 场	10:25 PM	 (135,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1000公尺
1	 813036	亨利先生	 Mr Henley	 57	 [	 1]	 温尼可(1.5)	12.0%	 李维兰	 7.9%
2	 156744	莫卓男人	 Mojo Man	 58.5	 [	 2]	 麦伟利	 15.5%	 麦德扣	 15.9%
3	 258915	维斯少女	 Lady Of Vix	 51.5	 [	 3]	 达克雷	 4.5%	 李维兰	 7.9%
4	 199752	勇将	 Intrepid	 52.5	 [	 4]	 波特斯(2.5)	 6.1%	 韦特	 8.9%
5	 025065	猛烈阳光	 Hithemhardsunshine	 64	 [	 5]	 碧雷(4)	 7.8%	 韦特	 8.9%
6	 576460	闪亮	 Cold Shine	 57	 [	 6]	 迪洛(4)	 9.5%	 麦德扣	 15.9%
7	 010119	汉娜公主	 Princess Hannah	 59	 [	 7]	 马雅尼	 8.8%	 贾兹比	 10.1%
8	 085177	康纳利	 Connery	 61.5	 [	 8]	 穆礼	 12.4%	 科森	 9.1%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1000公尺 	 1000公尺佳绩
	 7	汉娜公主

	 3	 维斯少女

	 4	 勇将

	 2	 莫卓男人

5	 猛烈阳光	 100%
7	 汉娜公主	 71%
8	 康纳利	 50%
1	 亨利先生	 41%
4	 勇将	 23%

7	 汉娜公主	 67%
8	 康纳利	 48%
3	 维斯少女	 43%
4	 勇将	 40%
5	 猛烈阳光	 36%

8	 康纳利	 0:56.20
6	 闪亮	 0:56.46
5	 猛烈阳光	 0:56.47
7	 汉娜公主	 0:56.59
2	 莫卓男人	 0:56.73

赛事预览: 汉娜公主 1000米胶沙地赛道，是它的最佳发挥项目，返战此地，势必能再下一城。  

维斯少女 尽管此次面对的对手实力较强悍，但负磅轻盈，依然有争胜的机会，值得留意。 勇将 

此番升级作战，但仅驮52.5公斤，处境有利，夺魁胜算高。 莫卓男人 在近期的赛事中，状态已

渐入佳境，此役由麦伟利执缰，携手出击，胜利在望。

第 12 场	11:00 PM	 (120,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1200公尺
1	 771000	印象派	 Notable	 62	 [	 1]	 麦伟利	 15.5%	 狄克逊	 7.4%
2	 221214	特利比	 Trippi T	 57.5	 [	 2]	 穆礼	 12.4%	 奈尔	 15.7%
3	 470897	阿卡夏	 Acacia’s Blossom	 59.5	 [	 3]	 杰凯奇	 6.0%	 古森	 5.0%
4	 860013	伊布托	 Ibutho	 58.5	 [	 4]	 麦古华	 5.2%	 韦特	 8.9%
5	 595343	占领胜利	 Preemptive Strike	 57	 [	 5]	 温尼可(1.5)	12.0%	 菲言利	 13.4%
6	 500365	库梅莫里	 Kumemori	 58	 [	 6]	 赫伦瓦	 6.5%	 布勒	 9.8%
7	 620222	斯奎什	 Isikwishikwishi	 61	 [	 7]	 韦奕尧	 12.6%	 韦特	 8.9%
8	 236733	彩虹大奖	 Rainbow Reward	 62.5	 [	 8]	 马雅尼	 8.8%	 纳都	 4.9%
9	 143146	有你作伴	 Now I Got You	 57	 [	 9]	 迪洛(4)	 9.5%	 高森	 7.0%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 2	特利比

	 7	 斯奎什

	 5	 占领胜利

	 9	 有你作伴

2	 特利比	 56%
7	 斯奎什	 53%
3	 阿卡夏	 37%
5	 占领胜利	 33%
4	 伊布托	 31%

2	 特利比	 50%
7	 斯奎什	 44%
4	 伊布托	 42%
3	 阿卡夏	 41%
8	 彩虹大奖	 33%

9	 有你作伴	 1:09.07
8	 彩虹大奖	 1:09.13
5	 占领胜利	 1:09.19
4	 伊布托	 1:09.35
6	 库梅莫里	 1:09.81

赛事预览: 特利比 有着快捷的步速，然而自1月以来就未曾出战过，此次重返赛场，表现将备受

期待，若今能发挥出最佳的状态，有望勇闯胜门。 斯奎什 近三仗皆跑获亚军，表现可取，且于

此地曾有过不错的表现，返战此程可扭转局势，转位为赢。 占领胜利 乃胶沙地跑道专家，常能

跑获佳绩，此次也能展现出悦目的跑姿，力争榜首。 有你作伴 在近期的赛事中，表现已有逐渐

地回升，此番的驮重量适中，若能克服排位劣势，将可脱颖而出。
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